Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DE

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 08/2023

PROCESSO N° 17/2023

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Pregoeira Sra. Hemily Natalye Alves
Pereira, nomeada pela portaria 26/2022, torna público aos interessados, a RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA
SUSPENSÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 08/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE MINI CARREGADEIRA (TIPO BOBCAT), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECREATARIA DE
INFRAESTRUTURA. Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023. Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023. AMM
em 10/04/2023, pág.

Nobres, 14 de abril de 2023.

Hemily Natalye Alves Pereira - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de28bbef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:47:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial